
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 DO ŚRODY, 6.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

Szczegóły promocji dostępne na str. 17 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Pomarańcze deserowe, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ 

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON

17,97
AŻ 3 LITRY

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

5744

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

SŁODKIE MIKOŁAJKI 6.12

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

55%
TANIEJ

10,99
24,90*

2 + 2
GRATIS
Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 opak.
 Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

RZEŹNIK 
Polski kurczak – filet z piersi,  
porcja rodzinna
1 kg
Szczegóły promocji dostępne na str. 10 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zl/100 g)

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

44% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH 

3,33
5,99*

AKTYWUJ KUPON

PRZY ZAKUPIE  TRZECH
TYLKO WE WTOREK, 5.12

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

SŁODYCZE 
FAVORINA



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM*

NAJTAŃSZYM
NAJTAŃSZY

WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Sprawdziliśmy, co dzieje się w marketach miesiąc przed Wigilią. Polacy się boją [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48 

Ceny zawarte w artykule są z 22.11.2023

151,72 156,46
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SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) – 
sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 

tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01212,12
202,95

PONOWNIE



TYLKO 4.12 

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

OD 1.12 AŻ DO 24.12

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

W TWOJEJ APLIKACJI
LIDL PLUS 

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
CIASTKA I SŁODYCZE

MILKA

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23



TYLKO 5.12 

TYLKO 6.12

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
różne rodzaje

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Nie dotyczy produktów 
zmiennowagowych. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.  

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
DO ŚRODY, 6.12



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 + 2
GRATIS

Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 opak.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Limit: 12 opak. (maksymalnie 6 gratis) na paragon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej.  

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
DO ŚRODY, 6.12 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Nie dotyczy produktów 
zmiennowagowych. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.  

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
 DO ŚRODY, 6.12



50%
TANIEJ

TYLKO W SKLEPACH STACJONARNYCH

DRUGI, TAŃSZY PRODUKTDRUGI, TAŃSZY PRODUKT
ZABAWKI I GRYZABAWKI I GRY

OD 4 DO 6 GRUDNIA

Niniejsza akcja promocyjna obejmuje wyłącznie artykuły wskazane w załączniku nr 1 do regulaminu akcji dostępnym 
w sklepach oraz na www.lidl.pl. Akcja dotyczy wielokrotności, np. przy zakupie 4 sztuk artykułów objętych akcją, rabat 

nalicza się na 2 najtańsze sztuki. W ramach jednej transakcji uczestnik może zakupić maksymalnie 6 sztuk artykułów 
objętych akcją, przy czym w przypadku zakupu liczby większej niż 6, każdy kolejny artykuł będzie sprzedawany w jego 

aktualnej cenie. Akcja trwa od 1.12.2023 r. do 6.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi.

  

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy w tej samej cenie. Lista 
produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl. 

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZESTAWY 

KOSMETYCZNE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
DO ŚRODY, 6.12 

50%
TANIEJ

TYLKO W SKLEPACH STACJONARNYCH

DRUGI, TAŃSZY PRODUKTDRUGI, TAŃSZY PRODUKT
ZABAWKI I GRYZABAWKI I GRY

OD 4 DO 6 GRUDNIA

Niniejsza akcja promocyjna obejmuje wyłącznie artykuły wskazane w załączniku nr 1 do regulaminu akcji dostępnym 
w sklepach oraz na www.lidl.pl. Akcja dotyczy wielokrotności, np. przy zakupie 4 sztuk artykułów objętych akcją, rabat 

nalicza się na 2 najtańsze sztuki. W ramach jednej transakcji uczestnik może zakupić maksymalnie 6 sztuk artykułów 
objętych akcją, przy czym w przypadku zakupu liczby większej niż 6, każdy kolejny artykuł będzie sprzedawany w jego 

aktualnej cenie. Akcja trwa od 1.12.2023 r. do 6.12.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi.

  

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

* cena przed obniżką

10,99
24,90*

Polski kurczak – filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

55%
TANIEJ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
DO ŚRODY, 6.12 



Parówki 
drobiowe, 
XXL
1 kg/1 opak. 

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 5,99 zł/1 opak.

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak

4,79
AŻ 130 G

9,99
AŻ 1 KG Boczek 

wędzony 
w plastrach, 
XXL
130 g/1 opak. 
surowy lub parzony
(3,68 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99**
5,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

44% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH 

3,33**
5,99*

AKTYWUJ KUPON

PRZY ZAKUPIE  TRZECH

** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 3,33 zł/1 opak. (1,67 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 5,99 zł/1 opak. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.12 

TYLKO WE WTOREK, 
5.12 



16,99 zł

ORZECHY 
ALESTO, XXL

OD 
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KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

17,97
AŻ 3 LITRY

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,99 zł/1 L)

17,99
AŻ 20 SZT.

0,90 ZŁ
ZA 1 JAJO

Jaja z wolnego 
wybiegu, wielkość M, 
klasa A
20 szt./1 opak. 
(0,90 zł/1 szt.)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

78

AŻ 3,9 L

59,99
VIZIR 
Żel do prania  
tkanian kolorowych
3,9 L/1 opak.
(15,38 zł/1 L)

AŻ 16 ROLEK

20,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL 
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ WSZYSTKIE 

PIELUSZKI LUPILU®
PREMIUM

2 W
 C

EN
IE1*

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
4.12 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

1 + 1
GRATIS

Brzoskwinie  
w lekkim syropie, 
połówki
850 ml
(480 g po odsączeniu)/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każda kolejna puszka będzie sprzedawana  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
6.12 



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka

Dyson
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 



MODA DAMSKA

nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze

SUPERCENA

39,-

Wygoda i ponadczasowy 
styl — odkryj urok 

norweskich swetrów 

żakardowy wzór 
w norweskim stylu

MODA DAMSKA

Sweter damski
•	 rozmiary: S-L
•	 5 wzorów

•	 rozmiary: S-L
•	 7 wzorów

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

70,-*

 JEANSY DAMSKIE

35,-

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.12 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23



MODA DAMSKA MODA DAMSKA

427830

Legginsy damskie 
termiczne
•	 rozmiary: S-L

SUPERCENA

55,-

SUPERCENA

24,99

427886

Sukienka damska 
z dzianiny 
•	 rozmiary: S-XL
•	 2 wzory

przyjemnie 
miękka i ciepła 

strona wewnętrzna

materiał 
przyjemny 
dla skóry

MODA DAMSKA MODA DAMSKA OD PONIEDZIAŁKU, 
4.12 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEOWOCE

* cena przed obniżką

Mandarynki
1 kg/1 opak.

50% TANIEJ

3,99
7,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23
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WARZYWA I OWOCEOWOCE OWOCE

* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
 DO ŚRODY, 6.12 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Awokado Hass
1 szt.

* cena przed obniżką

Sałata rzymska mini
2 szt./1 opak.

41% TANIEJ

3,49
5,99*

41% TANIEJ

9,99
16,99*

24% TANIEJ

4,89
6,49*

33% TANIEJ

3,99
5,99*

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

Ananas, luzem
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,89
6,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Bataty, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska brukselka, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Mango premium, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Ogórki zielone długie, 
luzem
1 kg

30% TANIEJ

6,99
9,99*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

21% TANIEJ

14,99
18,99*

33% TANIEJ

7,99
11,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
 DO ŚRODY, 6.12 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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E. WEDEL
Praliny z orzechem*
108 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

E. WEDEL
Mieszanka 
Wedlowska, kula*
408 g/1 opak.
(80,86 zł/1 kg)

SUPERCENA

32,99

E. WEDEL
Mieszanka Wedlowska 
Classic w czekoladzie 
deserowej*
321 g/1 opak.
(43,58 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

E. WEDEL
Czekolada mleczna 
z pomarańczą 
lub gorzka 
ze śliwkami*
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

E. WEDEL
Baryłki 
Soplica*
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

18,99

E. WEDEL
Mieszanka Wedlowska, 
prezent*
356 g/1 opak.
(70,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
E. WEDEL
Ptasie Mleczko 
waniliowo-czekoladowe*
340 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kinder  
czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
55 g/1 opak.
(12,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Kinder Pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

Aż pół metra

13,99

Kinder 
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA 

14,99
Zestaw słodyczy 
Kinder
290 g/1 opak.
(120,66 zł/1 kg)

SUPERCENA 

34,99

Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

Aż 200 g

11,99

Kinder  
czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
110 g/1 opak.
(10,90 zł/100 g)

Aż 110 g

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Czekolada 
mleczna Crusti Choc, 
z precelkami 
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Czekolada mleczna 
z dodatkami
100 g/1 opak.
z siekanymi orzechami laskowymi, 
bakaliami lub z siekanymi migdałami 
Nie łączy się z innymi promocjami.

2 + 1
GRATIS

Czekolada z nadzieniem 
100 g/1 opak.
o smaku ciastek korzennych 
lub crème brûlée

SUPERCENA

5,99

SŁODYCZE

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa****
30 g/1 opak.
(9,97 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa****
60 g/1 opak.
(8,32 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

BOB SNAIL
Przekąska 
w mlecznej 
czekoladzie****
30 g/1 opak.
(11,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
BOB SNAIL
Przekąska 
z zabawką****
20 g/1 opak.
(27,45 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 3,99 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g)

7DAYS
Croissant SUPERMAX 
z nadzieniem kakaowym
110 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (2,90 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

0,60 ZŁ
ZA 1 SZTUKĘ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,35 zł/1 opak. (2,94 zł/100 g)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99***
7,59** 7,35*

SONDEY
Wafelek 
z kremem mlecznym 
z orzechami, 10 szt.
250 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)
** cena regularna:  
7,59 zł/1 opak. (3,04 zł/100 g)

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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32 lizaki

SONDEY
Wafelki 
Nut Bar, 5 szt.
5 x 40 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Aż 5 szt.

8,99

KOPERNIK
Katarzynki, 
pół metra
351 g/1 opak.
(42,71 zł/1 kg)

Aż 351 g

14,99

Choinka 
z piernika
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

CHUPA CHUPS
Mix lizaków
298 g/1 opak.
(100,64 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

29,99VIDAL
Żelki dinozaury
66 g/1 pak
(9,08 zł/100 g)

6-pak 

5,99

MILKA
Pralinki Snow 
Balls mini*
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99
BARON
Czekolada 
świąteczna
90 g/1 opak.
(2,43 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

SŁODYCZE
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POMYSŁ NA PREZENT

SONDEY
Wafelki 
Nut Bar, 5 szt.
5 x 40 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

CHUPA CHUPS
Mix lizaków
298 g/1 opak.
(100,64 zł/1 kg)

STR8
Balsam lub woda 
po goleniu dla 
mężczyzn
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

22,99
MADE IN LAB
Woda perfumowana 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

34,99

AROMA HOME & 
DOROTA SZELĄGOWSKA
Świeca 
zapachowa*
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

33,99
AROMA HOME &  
DOROTA SZELĄGOWSKA
Patyczki zapachowe*
1 zestaw
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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ŚWIĄTECZNE  
ZAPACHY

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bułka kukurydziana***
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Bułka  
Francesca***
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Chleb 
pszenno-żytni 
z sercem
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

* cena przed obniżką: 1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19**
1,39*

PIECZYWOPIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Pane w stylu 
śródziemnomorskim***
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

Bułka 
ziarnella
85 g/1 szt.
(1,75 zł/100 g)

85 g

1,49
Bułka z ziarnami 
pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
(1,61 zł/100 g)

80 g

1,29

Donut confetti
61 g/1 szt.
(3,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
* cena przed obniżką: 2,29 zł/1 szt.

Drożdżówka z budyniem
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,79 zł/1 szt.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,79**
2,29*

PIECZYWOPIECZYWO
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Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Piernik
450 g/1 opak.
(17,76 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Ciasto 
czekoladowe 
z pomarańczą
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Babka premium  
z białą lub ciemną 
belgijską  
czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

CIASTA 

SZUKAJ MNIE
W KOSZU OBOK 

REGAŁU Z PIECZYWEM
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1,98 ZŁ
ZA 1 KILOGRAM

DR. OETKER
Ekstrakt z wanilii 
bourbon lub pisaki 
cukrowe lub 
pastelowe
30 ml, 76 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,63 zł/100 ml, 10,51 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99 DR. OETKER
Posypki, perełki 
musujące, barwniki, 
pianki marshmallow 
lub pisaki żelowe
10-80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,90-6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DR. OETKER
Ekstrakty naturalne 
lub dekoracje 
świąteczne
38-52 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,39-13,44 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99 DR. OETKER
Mix dekoracji  
świątecznych
73-81 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,42-14,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Keksówki
5 szt./1 opak.
(1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,49
KUCHNIA LIDLA.PL
Mąka tortowa 
pszenna, typ 450, 
XXL
2,5 kg/1 opak.
(1,98 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

4,95
DR. OETKER
Cukier wanilinowy lub 
proszek do pieczenia
16 g, 30 g/1 opak.
(5,56 zł, 2,97 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

CIASTA 

SZUKAJ
NA STANDZIE

DR. OETKER

Radość wspólnych
wypieków
Radość wspólnych
wypieków
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RZEŹNIK
Mięso mielone z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Mięso 
sznurowane 
do pieczenia 
lub wędzenia
1 kg
szynka, karkówka lub schab 

SUPERCENA

25,99 DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg 

SUPERCENA

29,99

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polska kaczka  
– tuszka
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie 
do 6 kg, powyżej limitu produkt 
będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki

18,99*

29% TANIEJ

11,99**
16,99*

RZEŹNIK
Wołowina – szponder
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie 
do 4 kg, powyżej limitu 
produkt będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki

18,99*

26% TANIEJ

13,99**
18,99*

* cena przed obniżką

MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

WYSTARCZY
PODGRZAĆ 
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* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak – skrzydła: 
ramiona lub przedramiona
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg)

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg) 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg 

* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99* ŁUKÓW

Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99* RZEŹNIK

Kiełbasa 
biała surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – 
polędwiczki
1 kg

* cena przed obniżką

TANIEJ

25,99
31,90*

MIĘSO MIĘSO
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SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach
130 g/1 opak.
parzony lub surowy 
(3,68 zł/100 g)

Aż 130 g

4,79
PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

Aż 400 g

10,99
PIKOK
Parówki drobiowe, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

* cena przed obniżką: 
9,13 zł/1 opak. (25,36 zł/1 kg)

PIKOK
Serdelki z szynki
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,42 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,13*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (5,32 zł/100 g)

PIKOK
Polski filet z piersi 
kurczaka w plastrach
75 g/1 opak.
klasyczny, z papryką lub z ziołami i pomidorami
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (4,25 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,19**
3,99*

WĘDLINY
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* cena przed obniżką: 
9,13 zł/1 opak. (25,36 zł/1 kg)

PIKOK
Serdelki z szynki
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,42 zł/1 kg)

MLEKPOL
Ser 
królewski 
z Kolna
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,85**
3,57*

* cena przed obniżką: 
3,57 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g)

PILOS
Twaróg półtłusty, klinek
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,85 zł/1 opak. (1,14 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PIĄTNICA
Skyr waniliowy
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

Aż 450 g

6,99

* cena przed obniżką: 
1,70 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g)

PILOS
Serek 
homogenizowany 
Amelia 
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
1,35 zł/1 opak. (0,90 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,35**
1,70*

VEMONDO
Napój sojowy 
High Protein 
1 L/1 opak.

NOWOŚĆ 

6,99

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,70*

* cena przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

PILOS
Blue Rival, 
ser z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

19,99

DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

11,99

ZOTT
Monte Max
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

12,99

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

6,94

PILOS
Monteravy, deser 
czekoladowo- 
-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

MASZ
WYBÓR
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NIVEA
Żel do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(11,33 zł/100 ml)

16,99

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(3,99 zł/1 L)

5,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49

CIEN
Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(3,86 zł/100 ml)

5,79

SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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 ZOBACZ FILM

WINIARY
Majonez 
dekoracyjny
700 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

Aż 700 ml

13,99
FRESHONA
Ogórki kiszone 
małosolne
900 ml 
(460 g po odsączeniu)/1 opak.
(17,37 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

900 ml

7,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

17,99

0,90 ZŁ
ZA 1 JAJO

PRZEPIS NA

ZNAJDZIESZ NA

SAŁATKĘ JARZYNOWĄ
KINGI PARUZEL

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.12

https://kuchnialidla.pl/salatka-jarzynowa-z-kaparami-i-rzezucha?utm_source=lidl&utm_medium=POS&utm_campaign=qrcode_kw43_food_retail_jarzynowa&mktc=pos


KRAKUS
Barszcz czerwony, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(16,63 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
KRAKUS
Chrzan tarty
180 g/1 opak.
(1,94 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

KRAKUS
Ogórki konserwowe
920 g 
(450 g po odsączeniu)/1 opak.
(16,87 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,59

KRAKUS
Zupa grzybowa, 
koncentrat
280 ml/1 opak.
(32,11 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAKUS
Barszcz czerwony 
familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
40% TANIEJ 

DRUGI PRODUKT

7,19**
8,99*

* cena przed obniżką: 8,99 zł/1 opak. 

CHEF SELECT
Pierogi z kapustą i grzybami
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 7,19 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WIGILIJNA SPIŻARNIA

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza, z certyfikatem 
MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Dorsz, filet 
bez skóry, XXL,
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Zębacz,
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

TARG RYBNY LIDLA 
Pstrąg tęczowy 
łososiowy,
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

RYBY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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Dziki łosoś pacyficzny, 
filet XXL, z certyfikatem MSC*
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(84,90 zł/1 kg)

100 g

8,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

RYBY RYBY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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DELUXE
Selekcja pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Pasztet z dodatkami
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Pasztet belgijski
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Kapary w occie 
winnym
212 ml 
(110 g po odsączeniu)/1 opak. 
(6,35 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Mortadela 
z Bolonii 
z pistacjami
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Włoski specjał 
z królewskimi 
orzechami

Pistacje to wyjątkowe 
�i szlachetne orzechy, które 
�są cenione ze względu 
�na swój charakterystyczny 
słodko-słony smak.
 �
Rozsmakuj się w bolońskiej 
mortadeli z dodatkiem 
�pysznych pistacji.
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DELUXE
Szynka w plastrach
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Salami z pistacjami 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Ser cheddar
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,48 zł/100 g)

SUPERCENA

13,69
DELUXE
Ser pecorino 
romano P.D.O.
200 g/1 opak.
(10,50 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

DELUXE
Tortelloni,
sacchettini 
lub tortelloni 
z łososiem
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Carpaccio z łososia
125 g/1 opak.
(14,39 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Francuski specjał 
w Twojej kuchni

Salami z najwyższej jakości kawałków 
wieprzowiny wzbogacone chrupiącymi, 
słodkimi pistacjami. Podaj ten specjał 
na desce wędlin i serów i zachwyć 
swoich gości pysznościami Deluxe!

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Tiramisu 
premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Migdałowa 
rozkosz

Do kawy skosztuj 
delikatnych, rozpływających 
się w ustach makaroników 
przełożonych kremem. 
Wybierz swój ulubiony 
smak spośród pięciu opcji: 
czekoladowy, malinowy, pistacjowy, 
cytrynowo-waniliowy lub słony karmel.

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Mleczko krówkowe 
z dodatkiem krówki 
bełchatowskiej
380 g/1 opak.
(28,92 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Zestaw czekolad
5 x 72 g/1 opak.
(97,19 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

SNACK DAY
Chipsy o smaku trufli
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
SNACK DAY
Chipsy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

Luksusowe 
smaki 
czekolady

Z ziarnami kawy, 
z kruszonką i migdałami, 
o smaku grzanego wina 
z dodatkiem borówek, toffi, 
z migdałami i nugatem – 
odkrywaj po kawałeczku smaki 
z zestawu czekolad Deluxe!

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CAROUSEL
Daily Cup 
Classic, Crema 
lub Espresso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje 

Aż 1 kg

39,99

MOKATE
Cappuccino lub napój 
czekoladowy instant
110 g, 120 g/1 opak.
(4,54 zł, 4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

NESCAFÉ
Gold, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(17,50 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99
NESCAFÉ
Dolce Gusto, 
kawa w kapsułkach
101 g - 187 g/1 opak.
różne rodzaje 
(24,74-13,36 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

NESCAFÉ
Black Roast, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(14,50/100 g)

SUPERCENA

28,99

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LIPTON
Herbata czarna, 
zielona lub biała
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35-0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99

LOYD
Hot Winter, 
herbatka zimowa
15 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,34 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

GRYCAN
Lody śmietankowo-
-czekoladowe z sosem 
wiśniowym
900 ml/1 opak.
(22,21 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
piernik lub marcepan z czekoladą 
i pomarańczą 
(42,99 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

* cena przed obniżką: 13,55 zł/1 opak. 
(15,06 zł/1 L)

26% TANIEJ 

9,99
13,55*

DO SOBOTY, 9.12

BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
(11,10 zł/1 L) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

Gorąca czekolada 
instant
140 g/1 opak.
Mars, Bounty lub Milky Way 
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

4TEA
Owoce lub imbir
z sokiem 
do herbaty
220 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

KAWY HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIERNIK LUB MARCEPAN  
Z CZEKOLADĄ 

I POMARAŃCZĄ

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, Pepsi Max, 
Mirinda lub 7Up*
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

2 x 2,5 L

14,49

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

6-pak

10,74

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.
pomarańcza-brzoskwinia, jabłko-białe 
winogrono lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

Aż 2 L

3,49

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

KUBUŚ WATERRR
Napój malinowy 
lub truskawkowy, 
6-pak
6 x 500 ml/1 pak 
(4,38 zł/1 L)

6-pak

13,14

ZERO 
CUKRU

NAPOJE

XXL 
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W sklepach Lidl w Ostródzie, przy ul. Składowej 2  w Tucholi przy ul. Świeckiej 91 A, w Warszawie przy ul. Tamka 40 oraz w Myszkowie 
przy ul. Jesionowej 2 A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się 

w dniach od czwartku, 7 grudnia do soboty, 9 grudnia. 

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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8 x 330 ml

19,92
Coca-Cola 
8 x 330 ml/1 pak
(7,55 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 

W sklepach Lidl w Ostródzie, przy ul. Składowej 2  w Tucholi przy ul. Świeckiej 91 A, w Warszawie przy ul. Tamka 40 oraz w Myszkowie
przy ul. Jesionowej 2 A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się

w dniach od czwartku, 7 grudnia do soboty, 9 grudnia.

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

KONG STRONG CLASIC
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS

KONG STRONG ZERO
NAPÓJ ENERGETYCZNY,

250 ML

1 + 1
GRATIS

R 48/23
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NAPOJE NAPOJE

555 ml

3,49
OSHEE
Vtamin Water Zero
555 ml/1 but. 
magnez + B6
lub witamina C 500
(6,29 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

1 L

5,19
TYMBARK
Sok
multiwitamina
1 L/1 opak.

1 L

4,56
DR WITT
Napój 
multiwitamina
1 L/1 but.

750 ml

2,39
SAGUARO
Napój izotoniczny
pomarańczowy
750 ml/1 but. 
(3,19 zł/1 L)

3 x 200 ml

5,48
TYMBARK
Sok owocowy
3 x 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,13 zł/1 L)

HELLENA

Oranżada czerwona, 
zero cukru
1,25 l/1 but. 
(3,75 zł/1 l)

1,25 l

4,69

ZERO 
CUKRU

NAPOJE NAPOJE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Gwiazdor Jasne 
lub Ciemne Ale
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Chmielowa
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

Tyskie Gronie
330 ml/1 pusz.
(7,55 zł/1 L)

SUPERCENA

2,49

Pinta Craft Beer Here
1 zestaw/1 opak.
3 x IPA, 2 x podkładka pod piwo
i 1 x szklanka 

SUPERCENA

39,99KOMES
Zestaw Konesera
1 zestaw/1 opak.
porter bałtycki, porter malinowy, 
imperial stout, barley wine + kieliszek

SUPERCENA

39,99

Zestaw Miłosław 
& Makłowicz 
ArcyIPA
1 zestaw/1 opak.
arcyIPA, pilzner, bezalkoholowa IPA, 
niefiltrowane + szklanka

SUPERCENA

34,99

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

25,52
8-pak

Lech Premium***
8 x 500 ml/1 pak
(6,38 zł/1 L)

COLD IPA,
BLACK IPA

I FOGGY IPA
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46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Gwiazdor Jasne 
lub Ciemne Ale
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

BROWAR JAN 
OLBRACHT 
RZEMIEŚLNICZY
Piernikowe 
Grzane lub 
Piernikowe
z Rumem 
i Czekoladą
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR PINTA
Pinta
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR KINGPIN
Berserker lub Keen
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR 
MARYENSZTADT
Californication 
HAZY IPA lub 
Right Now 
Polish Hazy IPA
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

KRAFTY

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRYMAT
Przyprawy, XXL
15-70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,93-4,70 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29
PRYMAT
Przyprawy
4-15 g/1 opak.
różne rodzaje 
(37,25-9,93 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

PURENA
Zupa krem
350 g/1 opak.
pomidorowa, 
marchew-dynia 
lub ogórkowa 
(18,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

ŁAKOMA ŁYŻKA	
Borówka
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

BJT GROUP
Pasta czosnkowa
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DR. OETKER
Minipizza Minionki
220 g/1 opak.
ser + pomidor
(4,09 zł/100 g)

Aż 3 szt.

8,99

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

Aż 3 L

17,97

TYLKO W PONIEDZIAŁEK , 4.12

1 + 1
GRATIS

FRESHONA/VITASIA
Mleczko kokosowe
425 ml/1 opak.
classic lub light

SPIŻARNIA

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

48 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi 
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99 cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt. 
* przy zakupie 4 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 3,75 zł/1 szt.

cena przed obniżką: 12,99 zł/1 szt. 
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 8,67 zł/1 szt.

17 cm

12 cm

6 cm

13 cm

32 cm

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

Osłonka ceramiczna
renifer 
1 szt.
czerwona, biała lub szara

wys. ok. 4,8 cm

9,99

Osłonka ceramiczna maxi 
1 szt.
czerwona, biała lub złota

wys. ok. 17,5 cm

24,99

Widliczka 
1 szt.

wys. ok. 16 cm

8,99

6 cm

19 cm

9 cm

Idealna do gwiazdy 
betlejemskiej mini

Idealna do gwiazdy 
betlejemskiej maxi

49
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 
3, 4, 5 lub 6, 
megapaka***
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,70 zł, 0,80 zł, 0,96 zł, 1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.)

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
59,99 zł/1 opak. (1,43 zł, 1,67 zł/1 szt.)

10 zł TANIEJ 
ZA 1 OPAKOWANIE PRZY ZAKUPIE 2

59,99**
69,99*

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

1,10
za sztukę

0,80
za sztukę

0,70
za sztukę

0,96
za sztukę

1,67
za sztukę

1,43
za sztukę
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33%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
MUSY MUSIAK

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,99 zł/1 opak. (99,99 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilion 
Profutura 2 mleko 
następne po 6. mies.
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,99 zł/1 opak. (79,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,99**
79,99*

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,85**
34,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 34,49 zł/1 opak. (57,48 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 4, 5 Junior 
mleko następne 
powyżej 2. roku lub 
Bebiko po 2,5 roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,85 zł/1 opak. (43,08 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,95**
34,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 34,94 zł/1 opak. (58,23 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 2, 2R mleko 
następne powyżej 
6. mies. lub Bebiko 
3, 3R Junior 
powyżej 1. roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,95 zł/1 opak. (43,25 zł/1 kg)

GERBER
Deserek
125 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,19 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,74 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,49 zł/1 opak. (99,36 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilon 
Profutura 3 mleko 
następne po 1. roku
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,59 zł/1 opak. (79,49 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,59**
79,49*

***

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

**
* 

P
ro

d
u

kt
 d

o
st

ęp
n

y 
w

 w
yb

ra
n

yc
h 

sk
le

p
ac

h.
 S

p
ra

w
d

ź 
d

o
st

ęp
n

o
ść

 w
 s

kl
ep

ie
 w

 c
za

si
e 

o
b

ow
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

m
o

cj
i.

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 49/23

OD PONIEDZIAŁKU, 4.12 
DO ŚRODY, 6.12



CIEN
Zimowe mydło 
w płynie, zapas
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/1 opak.

GILLETTE SENSOR3
Maszynka do golenia  
+ 6 wkładów
1 zestaw/1 opak.

10 zł TANIEJ

29,99
39,99*

L’ORÉAL MEN EXPERT
Żel pod prysznic 
+ dezodorant 
w kulce, 2-pak
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

23,99

L’ORÉAL ELSEVE
Szampon do włosów 
Dream Long lub 
Color Vive, XXL
1 L/1 opak.
różne rodzaje 

Aż 1 L

34,99

ŻELE POD PRYSZNIC  
3 W 1 DLA MĘŻCZYZN, 

400 ML

1 + 1
GRATIS

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
18,99 zł/1 opak. (7,91 zł/100 ml)

GILLETTE
Żel do golenia Sensitive 
lub Extra Comfort
240 ml/1 opak.
(6,45 zł/100 ml)

TANIEJ

15,49
18,99*

BIELENDA GOLDEN PLACENTA
Przeciwzmarszczkowy 
krem do twarzy 
lub przeciwzmarszczkowe 
serum do twarzy
30 ml, 50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(59,97 zł, 35,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99
BIELENDA GOLDEN PLACENTA
Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy
15 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(86,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIEN
Zimowe mydło 
w płynie, zapas
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(7,32 zł/1 L)

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie obejmuje zestawów 
kosmetycznych.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
 KOSMETYKI DO WŁOSÓW

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie obejmuje zestawów 
kosmetycznych.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY

I ANTYPERSPIRANTY 
NIVEA

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie obejmuje zestawów 
kosmetycznych.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY ELMEX

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie obejmuje zestawów 
kosmetycznych. Produkty dostępne 
w wybranych sklepach. Sprawdź 
dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

BIELENDA GOLDEN PLACENTA
Przeciwzmarszczkowy 
krem do twarzy 
lub przeciwzmarszczkowe 
serum do twarzy
30 ml, 50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(59,97 zł, 35,98 zł/100 ml)

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie obejmuje zestawów 
kosmetycznych.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE KREMY 
DO TWARZY EVELINE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

VIZIR
Żel do prania 
tkanin 
kolorowych
3,9 L/1 opak.
(15,38 zł/1 L)

Aż 3,9 L

59,99
VIZIR
Kapsułki do prania 
Fairy Efekt
42 szt./1 opak.
(1,43 zł/1 szt.)

Aż 42 szt.

59,99
VIZIR
Kapsułki do prania 
Color
50 szt./1 opak.
(1,20 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

59,99

LENOR
Płyn do płukania 
2 x 1,2 L/1 opak.
(12,50 zł/1 L)
różne rodzaje

2-pak

29,99
PERSIL
Proszek do prania*
2,52 kg/1 opak.
Color lub Lavender 
(17,46 zł/1 kg)

Aż 2,52 kg

43,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,43 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

5042

4848

78

42
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FLORALYS
Serwetki z nadrukiem, 
3-warstwowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99
PERSIL
Proszek do prania*
2,52 kg/1 opak.
Color lub Lavender 
(17,46 zł/1 kg)

Znicz choinka, 
czas palenia: 30 h*
1 szt. 

SUPERCENA

6,99 Parafinowe wkłady 
do zniczy, 
czas palenia: 80 h*
4 x 200 g/1 pak
(17,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

BREF POWER AKTIV
Zawieszki do WC
4 x 50 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g)

4-pak

17,99
AROMA CAR
Zapach do auta*
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
AROMA CAR
Zawieszka do auta*
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

PURIO
Worki na śmieci, 
z taśmą, 35 L lub 60 L, 
XXL
45 szt., 30 szt./1 opak.
(0,27 zł, 0,40 zł/1 szt.)

45 szt., 30 szt.

11,99
ENERGIZER
Baterie 
Max AA lub MAX AAA
8 szt./1 opak.
(2,88 zł/1 szt.)

SUPERCENA 

22,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

CZAS
PALENIA:

80 HCZAS
PALENIA:

30 H

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

FIKU MIKU
mniej plastiku

Pomidory 
truskawkowe
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

250 g

7,99

aż o 43%

Szalka zamiast
kubeczka

Małe kroki rodzą wielkie zmiany? Dzięki nowym
opakowaniom w ciągu najbliższego roku Lidl wprowadzi do obrotu

aż o 55 ton plastiku mniej!



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



